



231001341493



检测报告

TESTING REPORT

No: 报告编号: A01721382501035

产品名称
PRODUCT NAME

防水胶带

工程名称
PROJECT NAME

/

委托单位
CLIENT

江苏雅思贝节能科技有限公司

生产单位
PRODUCING UNIT

江苏雅思贝节能科技有限公司

江苏省建筑工程质量检测中心有限公司

JIANGSU TESTING CENTER FOR QUALITY OF CONSTRUCTION ENGINEERING (Co.,Ltd.)



委托单位	江苏雅思贝节能科技有限公司		
建设单位	/		
施工单位	/		
工程名称	/		
监理单位	/		
见证人/见证号	/	工程监督号	/
委托编号	2532652	样品编号	252138000387
样品名称	防水胶带	规格型号	40（mm）×100（m）
生产厂家/产地	江苏雅思贝节能科技有限公司//	批 号	/
生产日期/出厂日期	2025-03-08//	样品数量/代表数量	/
抽样数量/抽样基数	1卷/1000卷	抽样日期/抽样地点	2025-06-06/企业成品库
到样日期	/	样品状态	可检
检测类别	型式检验	检测地点	句容科创园16号
委托日期	2025-06-06	检测日期	2025-06-07~2025-06-08
检测判定依据	《居住建筑浮筑楼板保温隔声工程技术规程》DB32/T 3921-2020		
检测结论	该样品经检测，所检项目符合《居住建筑浮筑楼板保温隔声工程技术规程》DB32/T 3921-2020中防水胶带的技术要求。		
检 测	陈东记 28893		
校 核	杨波 10719		
批 准	张碧 00088		

江苏省建筑工程质量检测中心有限公司
检测专用章
签发日期:2025 年 06 月 12 日

检测结果汇总

序号	检测项目	检测方法	单位	技术要求	检测结果	单项评定
1	宽度	GB/T 6342-1996	mm	≥40	40.3	合格
说明	样品由本中心抽样，抽样人：张异、居香舟。					

检测用主要仪器设备一览表

序号	名 称	规格型号	编 号	量 程	检定有效期
1	数显游标卡尺	0-200mm	LS14638	0~200mm	2026-02-22

以下空白

